



Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования  
«Учебный центр «В.И.П. Обучение»

УТВЕРЖДАЮ  
Директор АНО ДПО «УЦ «ВИП Обучение»

А.А. Кондратьева  
«22» января 2021 г



	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО
ЦФО ВИПОбучение	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма	Сумма
Бюджет 2021	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.
1. Выручка	1 100 000	2 150 000	2 250 000	2 250 000	1 050 000	900 000	650 000	750 000	1 500 000	1 800 000	2 850 000	3 850 000	21 100 000
01.16. Профессиональное обучение	450 000	950 000	1 250 000	1 500 000	1 050 000	900 000	650 000	750 000	1 500 000	1 800 000	1 350 000	1 150 000	13 300 000
01.17. Вебинары													0
01.18. Методические материалы	650 000	1 200 000	1 000 000	750 000							1 500 000	2 700 000	7 800 000
3. Маржинальный доход 1	1 100 000	2 150 000	2 250 000	2 250 000	1 050 000	900 000	650 000	750 000	1 500 000	1 800 000	2 850 000	3 850 000	21 100 000
4. Прямые переменные расходы - Поставщик	246 000	489 000	235 000	255 000	63 000	54 000	39 000	45 000	90 000	108 000	1 071 000	1 851 000	4 546 000
5. Маржинальный доход 2	854 000	1 661 000	2 015 000	1 995 000	987 000	846 000	611 000	705 000	1 410 000	1 692 000	1 779 000	1 999 000	16 554 000
12. Прямые постоянные расходы	2 099 523	890 423	1 085 423	1 086 423	1 032 423	932 423	936 423	935 423	1 082 423	1 086 423	985 423	932 423	13 085 176
13. Операционный финансовый результат	-1 245 523	770 577	929 577	908 577	-45 423	-86 423	-325 423	-230 423	327 577	605 577	793 577	1 066 577	3 468 824
14. Косвенные расходы	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	38 521	462 252
15. Прочие доходы и расходы	-44 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-44 000
16. Чистый финансовый результат подразделения	-1 328 044	732 056	891 056	870 056	-83 944	-124 944	-363 944	-268 944	289 056	567 056	755 056	1 028 056	2 962 572
17. Доля Чистого финансового	120,73%	34,05%	39,60%	38,67%	-7,99%	-13,88%	-55,99%	-35,86%	19,27%	31,50%	26,49%	26,70%	14,04%